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Båtmodell Tempest 430 SWE

Med motor

DF30ATL 287 835 kr 259 900 kr

Ord. pris inkl. moms Paketpris inkl. moms

Tempest 430 SWE

Standardutrustning Tillbehör Pris inkl. moms

Glasfiber: Bright white

Färg på tuber: Antracit (mörkt grå)/fabric impression

Tubmaterial: Neopren-hypalon Orca

Dynor: Silvertex beige diamond stitch

Dynor soldäck (Silvertex beige)

Soldyna fören

Badstege

Digitalt multifunktionsinstrument

Däcksbelysning LED

Handtag på tuber

Luftpump

Länspump

Polerkit

Pulpet/bänköverdrag

422 cm 202 cm 40 hk 6 personer 300 kg

Priser på tillbehör gäller i samband med beställning av respektive båt. Aktuella priser på tillbehör på förfrågan.  
KGK Motor AB förbehåller sig rätten att ändra priser och specifikationer utan föregående meddelande.

KGK Motor AB   SE-191 81 Sollentuna   capelli.se

Förvaringskapell 12 100 kr



Tempest 480 SWE
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482 cm 230 cm 80 hk 7 personer 500 kg

Priser på tillbehör gäller i samband med beställning av respektive båt. Aktuella priser på tillbehör på förfrågan.  
KGK Motor AB förbehåller sig rätten att ändra priser och specifikationer utan föregående meddelande.

KGK Motor AB   SE-191 81 Sollentuna   capelli.se

Båtmodell Tempest 480 SWE

Med motor

DF60ATL 454 275 kr 427 900 kr

DF70ATL 477 795 kr 443 900 kr

DF80ATL 488 295 kr 451 900 kr

Ord. pris inkl. moms Paketpris inkl. moms

Standardutrustning Tillbehör Pris inkl. moms

Glasfiber: Bright white

Färg på tuber: Antracit (mörkt grå)/fabric impression

Tubmaterial: Neopren-hypalon Orca

Dynor: Silvertex beige diamond stitch

Soldyna fören

Badplattform

Flexiteek stringers, stäv

Handtag pulpet

Däcksbelysning LED

Luftpump

Länspump

Pulpet/ bänköverdrag

Hydraulstyrning, Baystar

Fast tank 86 l

Förvaringskapell

Solskydd (Bimini) aluminium

17 100 kr 

15 600 kr  
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Båtmodell Tempest 570 SWE

Med motor

DF90ATL 554 785 kr 499 900 kr

DF100BTL 560 035 kr 505 900 kr

DF115BTL

DF115BTGL

570 535 kr

585 025 kr

515 900 kr

529 900 kr

Ord. pris inkl. moms Paketpris inkl. moms

Tempest 570 SWE

Standardutrustning

Glasfiber: Bright white

Färg på tuber: Antracit (mörkt grå)/fabric impression

Tubmaterial: Neopren-hypalon Orca

Dynor: Silvertex beige diamond stitch

Dynor soldäck (Silvertex beige)

Soldyna fören

Badstege

Bränsletank (86 l)

Digitalt multifunktionsinstrument

Däcksbelysning LED

Handtag på tuber

Hydraulstyrning Baystar

Luftpump

Länspump 

Plattform i fören med knapar

Polerkit

Pulpet/bänköverdrag

560 cm 262 cm 115 hk 12 personer 551 kg

Priser på tillbehör gäller i samband med beställning av respektive båt. Aktuella priser på tillbehör på förfrågan.  
KGK Motor AB förbehåller sig rätten att ändra priser och specifikationer utan föregående meddelande.

KGK Motor AB   SE-191 81 Sollentuna   capelli.se

Tillbehör Pris inkl. moms

Vattenskidstång

Vattenskidbåge

Dusch 

Flexiteek durk

Targabåge RF

Förvaringskapell

Solskydd Bimini för targabåge

Solskydd (Bimini)

17 100 kr 

32 700 kr 

13 200 kr 

45 900 kr 

54 500 kr 

19 500 kr 

28 000 kr 

17 100 kr 
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Båtmodell Tempest 650 SWE

Med motor

DF150APX 848 195 kr 777 900 kr

DF175APX 878 645 kr 792 900 kr

DF200APX 890 195 kr 807 900 kr

Ord. pris inkl. moms Paketpris inkl. moms

Tempest 650 SWE

Standardutrustning

655 cm 266 cm 200 hk 12 personer 800 kg

Priser på tillbehör gäller i samband med beställning av respektive båt. Aktuella priser på tillbehör på förfrågan.  
KGK Motor AB förbehåller sig rätten att ändra priser och specifikationer utan föregående meddelande.

KGK Motor AB   SE-191 81 Sollentuna   capelli.se

Tillbehör Pris inkl. moms

Vattenskidstång

Dusch

Solkit akter

Radio/stereo

Targabåge RF

Förvaringskapell

Solskydd Bimini för targabåge

Solskydd (Bimini)

17 100 kr

13 900 kr

18 700 kr

21 800 kr

54 500 kr

21 000 kr

28 000 kr

17 100 kr

Glasfiber: Bright white

Färg på tuber: Antracit (mörkt grå)/fabric impression

Tubmaterial: Neopren-hypalon Orca

Dynor: Silvertex beige diamond stitch

Soldyna fören

Soldäck i fören

Bord

Bränsletank (205 l)

Däcksbelysning LED

Flexiteek på durk, stringers och stäv

Handtag på tuber

Hydraulstyrning Seastar

Kompass

Luftpump

Länspump

Plattform i fören med knapar

Polerkit

Pulpet/bänköverdrag

Stege
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Båtmodell Tempest 700 SWE

Med motor

DF150APX 951 195 kr 866 900 kr

DF175APX 981 645 kr 892 900 kr

DF200APX 993 195 kr 904 900 kr

Ord. pris inkl. moms Paketpris inkl. moms

Tempest 700 SWE

Standardutrustning

735 cm 286 cm 200 hk 16 personer 1 050 kg

Priser på tillbehör gäller i samband med beställning av respektive båt. Aktuella priser på tillbehör på förfrågan.  
KGK Motor AB förbehåller sig rätten att ändra priser och specifikationer utan föregående meddelande.

KGK Motor AB   SE-191 81 Sollentuna   capelli.se

Tillbehör Pris inkl. moms

Vattenskidstång

Dusch

Solkit akter

Radio/stereo

Targabåge RF

Förvaringskapell

Solskydd Bimini för targabåge

Elektrisk ankarwinsch (ink. ankare och 50 meter kätting)

18 700 kr

14 000 kr

22 600 kr

21 800 kr

54 500 kr

22 600 kr

29 600 kr

44 400 kr

Glasfiber: Bright white

Färg på tuber: Antracit (mörkt grå)/fabric impression

Tubmaterial: Neopren-hypalon Orca

Dynor: Silvertex beige diamond stitch

Soldyna fören

Soldäck i fören

Badplattform

Bränsletank (205 l)

Däcksbelysning LED

Flexiteek på durk, stringers och stäv

Handtag på tuber

Hydraulstyrning Seastar

Luftpump

Länspump

Plattform i fören med knapar

Polerkit

Pulpet/bänköverdrag 

Stege

Teakbord



Tempest 775 SWE
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775 cm 300 cm 250 hk 12/22 personer 1 350 kg

Priser på tillbehör gäller i samband med beställning av respektive båt. Aktuella priser på tillbehör på förfrågan.  
KGK Motor AB förbehåller sig rätten att ändra priser och specifikationer utan föregående meddelande.

KGK Motor AB   SE-191 81 Sollentuna   capelli.se

Båtmodell Tempest 775 SWE

Med motor

DF250APX

DF250AUNX

1 262 145 kr

1 296 795 kr

1 139 900 kr

1 164 900 kr

Ord. pris inkl. moms Paketpris inkl. moms

Standardutrustning Tillbehör Pris inkl. moms

Glasfiber: Bright white

Färg på tuber: Antracit (mörkt grå)/fabric impression

Tubmaterial: Neopren-hypalon Orca

Dynor: Silvertex beige diamond stitch

Soldyna fören

Badplattform

Bränsletank (250 l)

Dusch (67 l)

Däcksbelysning LED

Flexiteek på durk, stringers och stäv

Hydraulstyrning Seastar

Kompass

Luftpump

Länspump

Pulpet/ bänköverdrag

Stege

Stävpeke

Teakbord

Vattenskidstång

Kyllåda

Landström 220 V

Solkit akter

Radio/stereo

Targabåge RF

Förvaringskapell

Solskydd Bimini kräver targabåge

Elektrisk ankarwinsch (ink. ankare och 50 meter kätting)

21 800 kr

33 500 kr

46 700 kr

21 800 kr

21 800 kr

54 500 kr

23 400 kr

32 700 kr

42 000 kr



Tempest 900 Luxe SWE
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962 cm 325 cm 500 hk 20 personer 2 100 kg

Priser på tillbehör gäller i samband med beställning av respektive båt. Aktuella priser på tillbehör på förfrågan.  
KGK Motor AB förbehåller sig rätten att ändra priser och specifikationer utan föregående meddelande.

KGK Motor AB   SE-191 81 Sollentuna   capelli.se

Båtmodell Tempest 900 Luxe SWE

Med motor

DF300APXX 1 532 145 kr 1 385 900 kr

DF300BMDXX

2 x DF200APX

1 596 195 kr

1 621 290 kr

1 449 900 kr

1 499 900 kr

DF350AMDXX

2 x DF250APX

1 610 895 kr

1 734 690 kr

1 489 900 kr

1 509 900 kr

Ord. pris inkl. moms Paketpris inkl. moms

Standardutrustning

Glasfiber: Bright white

Färg på tuber: Antracit (mörkt grå)/fabric impression

Tubmaterial: Neopren-hypalon Orca

Dynor: Silvertex beige diamond stitch

Soldynor fören

Badplattform

Bränsletank (394 l)

Dusch

Däcksbelysning LED

Elektriskt ankarspel

Flexiteek på durk, stringers och stäv

Hydraulstyrning Seastar

Pulpet/ bänköverdrag

Teakbord

Tillbehör Pris inkl. moms

Vattenskidstång

Pollare aktern (par)

Kylbox

Soldäck fören med extra stuvutrymme

Radio/stereo

Targabåge RF

Soft top

Pulpetöverdrag för Soft top

Solskydd Bimini för targabåge

Bimini med teleskop pyloner för

Bimini med teleskop pyloner akter

21 800 kr

28 800 kr

33 500 kr

31 100 kr

21 800 kr

65 400 kr

182 200 kr

17 900 kr

34 300 kr

37 400 kr

39 700 kr
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Båtmodell Tempest 1000 Open SWE

Med motor

2 x DF250APX 2 516 690 kr 2 264 900 kr

2 x DF300APX 2 592 290 kr 2 329 900 kr

2 x DF300BMDX 2 693 090 kr 2 429 900 kr

Ord. pris inkl. moms Paketpris inkl. moms

Tempest 1000 Open SWE

Standardutrustning

1 007 cm 333 cm 2 x 300 hk 22 personer 2 450 kg

Priser på tillbehör gäller i samband med beställning av respektive båt. Aktuella priser på tillbehör på förfrågan.  
KGK Motor AB förbehåller sig rätten att ändra priser och specifikationer utan föregående meddelande.

KGK Motor AB   SE-191 81 Sollentuna   capelli.se

Tillbehör Pris inkl. moms

Vattenskidstång

Pulpet/bänköverdrag för T top

Landström 220V

Targabåge FRP

Biminitop för targabåge

Hard-top

Soft top

Biminitop m 2 kolfiberstolpar

Biminitop m 4 kolfiberstolpar

21 800 kr

20 200 kr

46 700 kr

123 000 kr

70 100 kr

185 300 kr

185 300 kr

49 800 kr

82 500 kr

Glasfiber: Bright white

Färg på tuber: Antracit (mörkt grå)/fabric impression

Tubmaterial: Neopren-hypalon Orca

Dynor: Silvertex beige diamond stitch

Solbädd akter

Soldäck akter

Soldynor fören

Soldäck i fören

Badplattform

Bränsletank (390 l)

Dusch

Däcksbelysning LED

Elektriskt ankarspel

Elektrisk luftpump

Teakbord

Flexiteek på durk, fördäck och stringers

Handtag på tuber

Hydraulstyrning Seastar

Kompass

Kylskåp (65 l)

Länspump

Pollare i fören och aktern

Pulpet/bänköverdrag

Radio/stereo

Stege

Vattentank (94 l)

WC med septictank
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Båtmodell Tempest 1000 WA SWE

Med motor

2 x DF250APX 3 052 690 kr 2 849 900 kr

2 x DF300APX 3 128 290 kr 2 924 900 kr

2 x DF300BMDX 3 229 090 kr 3 024 900 kr

Ord. pris inkl. moms Paketpris inkl. moms

Tempest 1000 WA SWE

Standardutrustning

Radio/Stereo

Kylskåp (48 l)

Länspump

Pollare i fören

Pulpet/bänköverdrag

Stege

Stävpulpit

Vattentank (94 l)

WC med septictank

Överdrag aktersoffa

1 064 cm 328 cm 2 x 300 hk 18 personer 3000 kg

Priser på tillbehör gäller i samband med beställning av respektive båt. Aktuella priser på tillbehör på förfrågan.  
KGK Motor AB förbehåller sig rätten att ändra priser och specifikationer utan föregående meddelande.

KGK Motor AB   SE-191 81 Sollentuna   capelli.se

Glasfiber: Bright white

Färg på tuber: Antracit (mörkt grå)/fabric impression

Tubmaterial: Neopren-hypalon Orca

Dynor: Silvertex beige diamond stitch

Solbädd akter

Soldäck akter

Soldynor fören

Soldäck i fören

Badplattform

Bränsletank (550 l)

Dusch

Däcksbelysning LED

Elektriskt ankarspel

Elektrisk luftpump

Flexiteek bord

Flexiteek på durk, fördäck och stringers

Handtag på tuber

Hard top

Hydraulstyrning Seastar

Kompass

Tillbehör Pris inkl. moms

Vattenskidbåge

Kyllåda i kabin 30 l

Landström 220V

Bimini Hard top fören

Bimini Hard top akter

21 800 kr

31 100 kr

46 700 kr

49 800 kr

52 900 kr



Prislista Capelli RIB  |  Gäller från 2024-11-15

Båtmodell Tempest 38

Med motor

2 x DF300APX 4 042 290 kr 3 889 900 kr

2 x DF300BMDX 4 143 090 kr 3 989 900 kr

2 x DF350AMDX 4 180 890 kr 4 024 900 kr

Ord. pris inkl. moms Paketpris inkl. moms

Tempest 38

1 197 cm 354 cm 2 x 350 hk 18 personer 3 400 kg

Priser på tillbehör gäller i samband med beställning av respektive båt. Aktuella priser på tillbehör på förfrågan.  
KGK Motor AB förbehåller sig rätten att ändra priser och specifikationer utan föregående meddelande.

KGK Motor AB   SE-191 81 Sollentuna   capelli.se

Standardutrustning

Glasfiber: Bright white

Färg på tuber: Antracit (mörkt grå)/fabric impression

Tubmaterial: Neopren-hypalon Orca

Dynor: Silvertex beige diamond stitch

Badplattform (integrerad)

Bränsletank (650 l)

Dinett konverterbar till dubbelbädd

Dusch på däck

Dynor/kuddar, kabin och cockpit/däck

Däcksbelysning LED

Elektriskt ankarspel

Flexiteek stringers, badplattform, steg och stäv

Förarsoffa med wetbar

Handtag på tuber

Hydraulstyrning Seastar med Power assist

Kyldraglåda (95 l)

Länspump

Pulpet/bänköverdrag HT Soft-top

Radio/Stereo med 4 st högtalare

Separat toalett med tvättfat och WC

Septiktank

Teakbord i aktern

Vattentank (140 l)

Hard top

Tillbehör Pris inkl. moms

Vattenskidstång

Varmvattenberedare

Bogpropeller

VETUS BOW PRO

Landström med laddare

Undervattensbelysning

Rostfria handtag i fören

JL Audio stereo upgrade

Flexiteek cockpit

Targabåge GRP

Stege till akter stuvutrymme

Solstol till aktern (St)

Elektriskt sänkbart cockpitbord med dynor

Överdrag för akter soldäck och bänk

Bimini från targabåge över förarplats

Bimini för HT/ Soft-top med 2 kolfiberstolpar

Bimini med 4 kolfiberstolpar

26 500 kr

35 500 kr

87 800 kr

216 200 kr

52 400 kr

38 800 kr

16 500 kr

118 200 kr

93 700 kr

136 800 kr

7 900 kr

25 300 kr

92 900 kr

16 000 kr

60 800 kr

54 000 kr

92 900 kr
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Båtmodell Tempest 40

Med motor

2 x DF300APX 4 292 290 kr 4 189 900 kr

2 x DF300BMDX 4 393 090 kr 4 289 900 kr

2 x DF350AMDX 4 430 890 kr 4 324 900 kr

Ord. pris inkl. moms Paketpris inkl. moms

Tempest 40

1 290 cm 354 cm 2 x 350 hk 18 personer 3 900 kg

Priser på tillbehör gäller i samband med beställning av respektive båt. Aktuella priser på tillbehör på förfrågan.  
KGK Motor AB förbehåller sig rätten att ändra priser och specifikationer utan föregående meddelande.

KGK Motor AB   SE-191 81 Sollentuna   capelli.se

Standardutrustning

Glasfiber: Bright white

Färg på tuber: Antracit (mörkt grå)/fabric impression

Tubmaterial: Neopren-hypalon Orca

Dynor: Silvertex beige diamond stitch

Ankarspel

Badplattform

Bränsletank (650 l)

Dinett konverterbar till dubbelbädd

Dusch på däck

Dynor/kuddar, kabin och cockpit/däck

Flexiteek cockpit, stringers, badplattform, steg och stäv

Förarsoffa med wetbar

Hard top

Handtag på tuber

Hydraulstyrning Seastar med Power assist

Kyldraglåda (100 l)

Däcksbelysning LED

Pulpet/bänköverdrag HT Soft-top

Radio/Stereo med 4 st högtalare

Separat toalett med tvättfat och WC

Septiktank

Teakbord i aktern

Vattentank (140 l)

Tillbehör Pris inkl. moms

Vattenskidstång

Varmvattenberedare

Bogpropeller

VETUS BOW PRO

Landström med laddare

Undervattensbelysning

Rostfria handtag på pulpet

Rostfria handtag i fören

JL Audio stereo upgrade

Stege till aktre stuvutrymme

Elektriskt sänkbart cockpitbord med dynor

Överdrag för aktre soldäck och bänk

Bimini för HT/ Soft-top med 2 kolfiberstolpar

26 500 kr

35 500 kr

87 800 kr

216 200 kr

52 400 kr

38 800 kr

16 000 kr

16 500 kr

118 200 kr

7 600 kr

101 300 kr

16 900 kr

54 900 kr
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Båtmodell Tempest 42

Med motor

2 x DF300APX 4 952 290 kr 4 829 900 kr

2 x DF300BMDX 5 053 090 kr 4 929 900 kr

2 x DF350AMDX 5 090 890 kr 4 965 900 kr

Ord. pris inkl. moms Paketpris inkl. moms

Tempest 42

1 307 cm 366 cm 2 x 350 hk 18 personer 4 400 kg

Priser på tillbehör gäller i samband med beställning av respektive båt. Aktuella priser på tillbehör på förfrågan.  
KGK Motor AB förbehåller sig rätten att ändra priser och specifikationer utan föregående meddelande.

KGK Motor AB   SE-191 81 Sollentuna   capelli.se

Standardutrustning

Glasfiber: Bright white

Färg på tuber: Antracit (mörkt grå)/fabric impression

Tubmaterial: Neopren-hypalon Orca

Dynor: Silvertex beige diamond stitch

Däcksbelysning LED

Ankarspel

Badplattform

Bränsletank (700 l)

Dinett konverterbar till dubbelbädd

Dusch på däck

Dynor/kuddar, kabin och cockpit/däck

Flextiteek bord i aktern sänkbart som konverteras till solbädd

Flexiteek cockpit, stringers, badplattform, steg och stäv

Förarsoffa med wetbar

Handtag på tuber

Hydraulstyrning Seastar med Power assist

Kyldraglåda (100 l)

Pulpet/bänköverdrag

Radio/stereo med 6 högtalare, slutsteg

Separat toalett med WC och tvättfat

Septictank

Solbädd på fördäck

Vattentank (140 l)

Tillbehör Pris inkl. moms

Vattenskidstång

Landström med laddare

Varmvattenberedare

Bogpropeller

VETUS BOW PRO

Elektriskt sänkbart cockpitbord med dynor

Överdrag för aktersoffan

Undervattensbelysning

JL Audio stereo upgrade

Badstege styrbord

Bimini för HT med 2 kolfiberstolpar

26 500 kr

52 400 kr

35 500 kr

87 800 kr

216 200 kr

92 900 kr

18 600 kr

38 800 kr

118 200 kr

7 600 kr

54 900 kr
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Båtmodell Tempest 44

Med motor

3 x DF300APX 6 183 485 kr 5 989 900 kr

3 x DF350AMDX 6 391 385 kr 6 194 900 kr

Ord. pris inkl. moms Paketpris inkl. moms

Tempest 44

1 310 cm 400 cm 3 x 350 hk 18 personer 6 700 kg

Priser på tillbehör gäller i samband med beställning av respektive båt. Aktuella priser på tillbehör på förfrågan.  
KGK Motor AB förbehåller sig rätten att ändra priser och specifikationer utan föregående meddelande.

KGK Motor AB   SE-191 81 Sollentuna   capelli.se

Standardutrustning

Septiktank

Teakbord i aktern 

Teak på durk och stringers

Vattentank (230 l)

Glasfiber:Bright white 

Färg på tuber: Antracit (mörkt grå)/fabric impression

Tubmaterial: Neopren-Hypalon Orca

Ankarspel fören

Akterkabin med 2 bäddar

Bränsletank (1000 l)

Dinett konverterbar till dubbelbädd

Dusch på däck

Dynor beige heated stitch

Dynor/kuddar, kabin och cockpit/däck

Däcksbelysning LED

Förarsoffa med wetbar

Handtag på tuber

Hydraulstryning Seastar med Power assist

Integrerad motorbracket med stege (alu)

Kyldraglåda (100 l)

Kyl i kabin (50 l)

Landström med laddare

LED belysning på akter steg

LED pop-up belysning på stringers

Mittkabin med 2 bäddar

Pulpit RF 

Radio/Stereo med 6 st högtalare och förstärkare

Separat toalett med WC, tvättfat och dusch

Separat toalett med WC och dusch

Pulpet/bänköverdrag

Tillbehör Pris inkl. moms

AC (12000 Btu)

Varmvattenberedare

Ismaskin

Bogpropeller

VETUS BO PRO proportional bow thruster

Generator 5 kW

Induktionshäll

Mikrovågsugn 220V

JL Audio stereo upgrade

Undervattens belysning

Hard top

Hard top XL

Pulpet/ bänköverdrag för HT soft-top (avdrag för std)

Skydd för soldäck akter

Elektrisk manöverbart teakbord inkl dynor

Bimini top med 4 pyloner i kolfiber

Bimini HT/ T-top med 2 kolfiberstolpar

174 400 kr

31 900 kr

38 200 kr

116 800 kr

171 300 kr

389 300 kr

25 700 kr

8 900 kr

121 500 kr

35 800 kr

291 200 kr

478 100 kr

8 900 kr

17 100 kr

124 600 kr

118 400 kr

77 900 kr
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Priser på tillbehör gäller i samband med beställning av respektive båt. Aktuella priser på tillbehör på förfrågan.  
KGK Motor AB förbehåller sig rätten att ändra priser och specifikationer utan föregående meddelande.

KGK Motor AB   SE-191 81 Sollentuna   capelli.se

Tempest 50

1 475 cm 430 cm 4 x 350 hk 20 personer 8 700 kg

Båtmodell Tempest 50

Med motor

4 x DF350AMDX 9 211 880 kr 9 059 900 kr

Ord. pris inkl. moms Paketpris inkl. moms

Standardutrustning

Radio/Stereo med 10 st högtalare och förstärkare 

Separat toalett med WC, tvättfat och dusch

Septictank

Teak på durk, fördäck och stringers

Varmvattenberedare (25 l)

Vattentank 230 l

Glasfiber:Bright white 

Färg på tuber: Antracit (mörkt grå)/fabric impression

Tubmaterial: Neopren-Hypalon Orca

Ankarspel

Bogpropeller

Bränsletank (2000 l)

Dusch på däck

Dynor/kuddar, kabin och cockpit/däck

Däcksbelysning LED

Elektronisk styrning Seastar Optimus EPS

Elektriskt ankarspel fören m fjärrkontroll

Elektriskt sänkbart cockpitbord med dynor

Främre kabin med dubbelsäng och soffa

Förarplats med 3 säten med wetbar, 2 kyldraglådor och kokplatta

Hard-top

Kabin med soffa, dubbelkoj, toa med dusch och WC

Komplett dynpaket till däck och kabin

Kylskåp (200L)

Landström med laddare 220 V

Mittkabin med dubbelbädd

Optimus EPS styrning

Pulpet/bänköverdrag

Tillbehör Pris inkl. moms

AC (12000 Btu)

Generator 5 kW

Undervattensljus i aktern

Ismaskin

Stereokit upgrade

Överdrag konsol och wetbar

Överdrag aktersoffa och solbädd

Bimini för med 2 kolfiberstolpar

Bimini akter med 2 kolfiberstolpar

174 400 kr

363 100 kr

45 600 kr

40 500 kr

67 600 kr

8 400 kr

22 000 kr

101 300 kr

101 300 kr
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Båtmodell Tempest STRADIVARI 43 Ebony Intense

Med motor

2 x DF350AMDX 7 940 890 kr 7 899 900 kr

Ord. pris inkl. moms Paketpris inkl. moms

Tempest STRADIVARI 43 Ebony Intense

1 300 cm 360 cm 2 x DF350 hk 18 personer 5 500 kg

Priser på tillbehör gäller i samband med beställning av respektive båt. Aktuella priser på tillbehör på förfrågan.  
KGK Motor AB förbehåller sig rätten att ändra priser och specifikationer utan föregående meddelande.

KGK Motor AB   SE-191 81 Sollentuna   capelli.se

Standardutrustning Tillbehör Pris inkl. moms

Ankarspel m RF ankare

Badplattform

Belysning LED på däck och stringers

Bränsletank (700 l)

Dynor/kuddar, kabin och cockpit/däck

Elektriskt höj- och sänkbart teakbord i cockpit

Förarsoffa med wetbar

Hard-top

Hydraulstyrning med Power assist

Kabin med 2 bäddar, mittkabin med 2 bäddar

Kyldraglåda (95 l)

Landström 220 V med laddare

Radio/stereo (JL Audio) med förstärkare och 10 högtalare

Separat toalettutrymme med tvättställ, dusch och WC

Septictank

Stege babord på badplattform

Stävpulpit

Teak på däck, cockpit och badplattform

Varmvattenberedare

Vattentank (140 l)

Vikbar- avtagbar däcksdusch i kolfiber

AC (12000 Btu)

Bogpropeller

Vetus PRO proportionell bogpropeller

Undervattens belysning

Kaffemaskin

Stereo uppgradering

Vinkylare

Extra badstege styrbord

Bimini akter med 2 kolfiberstolpar

Bimini för med 2 kolfiberstolpar

Pulpetöverdrag

Överdrag akterbänk

264 700 kr

109 800 kr

175 600 kr

38 800 kr

37 200 kr

60 800 kr

30 400 kr

50 400 kr

84 400 kr

81 100 kr

28 700 kr

20 300 kr



Tempest STRADIVARI 43 White
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1 300 cm 360 cm 2 x DF350 hk 18 personer 5 500 kg

Priser på tillbehör gäller i samband med beställning av respektive båt. Aktuella priser på tillbehör på förfrågan.  
KGK Motor AB förbehåller sig rätten att ändra priser och specifikationer utan föregående meddelande.

KGK Motor AB   SE-191 81 Sollentuna   capelli.se

Båtmodell Tempest STRADIVARI 43 White

Med motor

2 x DF350AMDX 7 060 890 kr 6 999 900 kr

Ord. pris inkl. moms Paketpris inkl. moms

Standardutrustning Tillbehör Pris inkl. moms

Ankarspel m RF ankare

Badplattform

Belysning LED på däck och stringers

Bränsletank (700 l)

Dynor/kuddar, kabin och cockpit/däck

Elektriskt höj- och sänkbart teakbord i cockpit

Förarsoffa med wetbar

Hard-top

Hydraulstyrning Seastar med Power assist

Kabin med 2 bäddar, mittkabin med 2 bäddar

Kyldraglåda (95 l)

Landström 220 V med laddare

Radio/stereo (JL Audio) med förstärkare och 10 högtalare

Separat toalettutrymme med tvättställ, dusch och WC

Septictank

Stege babord på badplattform

Stävpulpit

Teak på däck, cockpit och badplattform

Varmvattenberedare

Vattentank (140 l)

Vikbar- avtagbar däcksdusch i kolfiber

AC (12000 Btu)

Bogpropeller

Vetus PRO proportionell bogpropeller

Undervattens belysning

Kaffemaskin

Stereo uppgradering

Vinkylare

Extra badstege styrbord

Bimini akter med 2 kolfiberstolpar

Bimini för med 2 kolfiberstolpar

Pulpetöverdrag

Överdrag akterbänk

264 700 kr

109 800 kr

175 600 kr

38 800 kr

37 200 kr

60 800 kr

30 400 kr

50 400 kr

84 400 kr

81 100 kr

28 700 kr

20 300 kr
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Båtmodell Tempest 625 Xtreme

Med motor

DF115BTGL 694 935 kr 639 900 kr

DF140BTGL 707 745 kr 649 900 kr

DF150APL 738 195 kr 674 900 kr

Ord. pris inkl. moms Paketpris inkl. moms

Tempest 625 Xtreme

625 cm 264 cm 150 hk 14 personer 550 kg

Priser på tillbehör gäller i samband med beställning av respektive båt. Aktuella priser på tillbehör på förfrågan.  
KGK Motor AB förbehåller sig rätten att ändra priser och specifikationer utan föregående meddelande.

KGK Motor AB   SE-191 81 Sollentuna   capelli.se

Standardutrustning

Glasfiber: ljusgrå

Färg på tuber: anthracite perlage

Dynor: Dedro beige

Badstege

Bränsletank (140 l)

dubbla jockeysäten

Bogserbåge i aktern

Pollartorn i fören

Luftpump

Länspump

Pulpet/bänköverdrag
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Båtmodell Cap 19 Open

Med motor

DF90ATL 564 695 kr 504 900 kr

DF110BTL 569 945 kr 509 900 kr

DF115BTGL 594 935 kr 534 900 kr

Ord. pris inkl. moms Paketpris inkl. moms

Cap 19 Open

555 cm 240 cm 115 hk 7 personer 750 kg

Priser på tillbehör gäller i samband med beställning av respektive båt. Aktuella priser på tillbehör på förfrågan.  
KGK Motor AB förbehåller sig rätten att ändra priser och specifikationer utan föregående meddelande.

KGK Motor AB   SE-191 81 Sollentuna   capelli.se

Standardutrustning

Pulpet och bänköverdrag

Dynor fören/solbädd

Dynor aktertoft

Fast bränsletank

Hydraulstyrning (Baystar plus)

Tillbehör Pris inkl. moms

Vattenskidstång

Dusch

Radio/ stereo

Flexiteek durk

Förvaringskapell

Bimini RF

Elektriskt ankarspel (ankare + 50 m kätting)

18 700 kr

13 300 kr

22 000 kr

63 500 kr

15 100 kr

27 400 kr

42 300 kr
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Båtmodell Cap 21 Open

Med motor

DF140BTGL 730 745 kr 659 900 kr

DF150APL 761 195 kr 684 900 kr

Ord. pris inkl. moms Paketpris inkl. moms

Cap 21 Open

630 cm 247 cm 175 hk 7 personer 900 kg

Priser på tillbehör gäller i samband med beställning av respektive båt. Aktuella priser på tillbehör på förfrågan.  
KGK Motor AB förbehåller sig rätten att ändra priser och specifikationer utan föregående meddelande.

KGK Motor AB   SE-191 81 Sollentuna   capelli.se

Standardutrustning

Pulpet och bänköverdrag

Dynor fören/solbädd

Dynor aktertoft

Fast bränsletank

Hydraulstyrning (Seastar)

Tillbehör Pris inkl. moms

Vattenskidstång

Dusch

Solkit akter

Radio/ stereo

Flexiteek durk

Förvaringskapell

Bimini RF

Elektriskt ankarspel (ankare + 50 m kätting)

18 700 kr

13 300 kr

19 600 kr

22 000 kr

67 400 kr

15 700 kr

27 400 kr

42 300 kr


